
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A Dataprojektor 1 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč
1B Monitor 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
1C PC 2 16 000,00 Kč 32 000,00 Kč
1D Multifunkční tiskárna 1 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

52 800,00 Kč

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

2A Cestovní notebook 14" 1 16 529,00 Kč 16 529,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 69 329,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 65 300,00 Kč

1A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

14000

Dataprojektor Nabídková cena celkem bez DPH 14000

Počet kusů: DPH 2940
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

16940

Minimální konfigurace:

Záruční doba

1B Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

2800

Monitor Nabídková cena celkem bez DPH 2600

Počet kusů: DPH 546
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

3146

Úhlopříčka úhlopříčka min. 23,8"
Rozlišení Full HD 1920x1080
Grafické vstupy HDMI, DVI nebo display port
Technologie LCD IPS/PLS s LED podsvícením
Jas min 250cd/m2
Odezva max 5 ms
kabely propojovací kabel k PC  v délce 

min1,8 m součástí dodávky 
Záruka: min. 2 roky

1C
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

14900

PC Nabídková cena celkem bez DPH 29800

Počet kusů: DPH 6258
Nabízený produkt (typ + ev. 
produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

36058

konektory na sluchátka a mikrofon.

2x USB (z toho alespoň 1x USB 3.x) 
na předním panelu nebo zvrchu

Zdroj: Min. 400W, certifikace 80 PLUS
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 18500 bodů dle 
www.cpubenchmark.net. Dodavatel 
uvede celkovou průměrnou hodnotu 
bodů ze všech měření. Tuto hodnotu 
zadavatel doporučuje doložit 
printscreenem ze stránky 
www.cpubenchmark.net

Konektivita GLAN (RJ-45), Wi-Fi a/b/g/n

Požadavek

ano

ano

1
 BenQ MH550  ,  9H.JJ177.13E

3LCD nebo DLP technologie (preferujeme 3LCD), svítivost min3500 Alm, nativní rozlišení 
FullHD (1920x1080 bodů), 16:9, kontrast min. 16000:1, životnost lampy v režimu NORMAL 
min 5000 hodin ; rozhraní: D-Sub, USB, HDMI, zoom: ANO, rozsah úhlopříčky promítaného 
obrazu 34" (či méně) - 300" (či více)

min. 2 roky 

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.
Požadavek

ano

2
LYNX MS PowerMedia, Konfigurovaný počítač

Minimální konfigurace PC: Počítačová skříň:

ano

ano

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
ASUS LCD 23.8" VA24EHE, 90LM0569-B01170

Minimální konfigurace: ano
ano
ano
ano

ano
ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.
PF

ano

ano

ano
AMD Ryzen 5 5600G



Paměť RAM Min. 16 GB DDR4 RAM (může být i v 
2x8GB kombinaci)

Disk SSD M.2 NVME, min 1TB
Grafické karta / výstupy Ano (může být integrovaná), 2x 

digitální výstupy, min 1x HDMI na 
propojení s dataprojektorem, druhý 
digitální výstup na propojení s 
monitorem - vstup monitoru 1B musí 
být kompatibilní (lze řešit i redukcí)

Operační systém: 64bitový profesionální operační 
systém, aktuální verze nabízená 
výrobcem. Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 

Externě dodané příslušenství Myš a klávesnice USB klávesnice + myš součástí 
dodávky

Další požadavky: 

Záruční doba

1D Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

3400

Multifunkční tiskárna Nabídková cena celkem bez DPH 3400

Počet kusů: DPH 714
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

4114

Zařízení: multifunkční laserová černobílá 
tiskárna

Formáty papíru: tisk až do formátu A4, skenování až 
do formátu A4

Tisk: rozlišení min.600 DPI
Rychlost tisku: rychlost tisku 20str/min A4
Zásobníky: vstupní zásobník s kapacitou alespoň 

150 listů. 
Skener: rozlišení min. 600 DPI plochý 
Rozhraní USB, WiFi

Záruční doba
Další požadavky: 

2A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

15500

Cestovní notebook 14" Nabídková cena celkem bez DPH 15500

Počet kusů: DPH 3255
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
18755

Produktové číslo (kód výrobce)

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 14"
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD) IPS
Jas displeje min. 300cd/m2
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 15500 bodů (2500 
single thread) dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net

Paměť RAM 16GB
Disk Min. PCIe NVMe 512GB
Grafický výstup HDMI
Síťová bezdrátová konektivita WiFi ax
USB porty: Ano min. 3 x, z toho alespoň 1x USB 

Type-A
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

Kapacita baterie Min. 56 Wh
Další vybavení Webkamera, Čtečka paměťových 

karet, podpora DisplayPort a Power 
Delivery, TPM 2.0

Klávesnice a touchpad Vestavěné, klávesnice podsvícená

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Lenovo IdeaPad 5/ 14ALC05

82LM00HRCK

ano
min. 2 roky ano
zařízení musí být dodané "připravené k použítí" (včetně toneru a dalšího nezbytného 
spotřebního materiálu / příslušenství).Preferujeme tiskárnu s nízkou cenou toneru.

ano

ano

ano

Nezaplombovaná case - oprávněným zaměstnancům zadavatele musí být i v záruční době 
umožněno otevření skříně počítače a instalace dalších komponent PC.

ano

  

ano

ano
Microsoft Windows 11 Pro

ano

ano

min. 2 roky ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Xerox WorkCentre 3025BI, 3025V_BI

Minimální konfigurace:

ano

ano

ano

ano
ano
ano
ano

AMD Ryzen 7 5700U

ano
ano

ano

ano
Windows 11 Home

ano
ano

ano

ano

ano

ano
ano



Materiál šasi kov
Ostatní Hmotnost Maximálně 1,4 Kg
Záruka

ano
ano

2 roky ano


	List1

